
„Службени лист АПВ“ излази по 
потреби, на пет језика: српском, 

мађарском, словачком, румунском и 
русинском.

– Рукописи се не враћају: – 
Огласи по тарифи

Нови Сад

21. август 2008.

  Број 18                              Година LXIV

Годишња претплата 3.860 динара
- Рок за рекламације 15 дана.

- Редакција и администрација: 
Нови Сад, Војводе Мишића 81.

YU ISSN 0353-8427
COBISS.SR-ID 17426178

Email: sl.listapv@magyar-szo.co.yu

375.

 На основу члана 10. став 2. Одлуке о платама изабраних лица 
у органима Аутономне Покрајине Војводине („Службени лист 
АПВ“, број 3/2002 и 7/2005), Одбор за административна и ман-
датно-имунитетска питања Скупштине Аутономне Покрајине 
Војводине, на седници одржаној 11. августа 2008. године, донео 
је

О Д Л У К У 
О ВИСИНИ НАКНАДЕ ЗА ВРШЕЊЕ ФУНКЦИЈЕ ЛИЦА 

КОЈА БИРА 
СКУПШТИНА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

Члан 1.

 Овом одлуком утврђује се висина накнаде за вршење функције 
за лица која бира Скупштина Аутономне Покрајине Војводине, 
која нису на сталном раду у органима Аутономне Покрајине 
Војводине.

Члан 2.

 Висина накнаде за вршење функције за лица из члана 1. ове 
одлуке, утврђује се у процентуалном износу од плате коју би 
лице имало за вршење функције да је на сталном раду у органима 
Аутономне Покрајине Војводине и она у зависности од значаја 
функције, износи:

- за председника Скупштине Аутономне Покрајине Војво-
дине и председника Извршног већа Аутономне Покраји-
не Војводине 60%,

- за потпредседника Скупштине АП Војводине и потпред-
седника Извршног већа Аутономне Покрајине Војводи-
не 55%,

- за члана Извршног већа Аутономне Покрајине Војводи-
не и покрајинског секретара 50%,

- за заменика покрајинског секретара 45%,
- за председника одбора Скупштине Аутономне Покраји-

не Војводине 35% и
- за председника посланичке групе у Скупштини Ауто-

номне Покрајине Војводине 40% од плате председника 
одбора Скупштине Аутономне Покрајине Војводине.

У случају да лице које бира Скупштина Аутономне Покрајине 
Војводине стиче право на накнаду за вршење две или више функ-
ција, има право само на једну и то највећу накнаду.

Члан 3.

 Ступањем на снагу ове одлуке престаје да важи Одлука о виси-
ни накнаде за вршење функције лица која бира Скупштина Ауто-
номне Покрајине Војводине („Службени лист АПВ“, број 31/2004 
и 6/2005).

Члан 4.

 Ова Одлука примењује се у мандату 2008.-2012. године и биће 
објављена у „Службеном листу Аутономне Покрајине Војводи-
не“.

Одбор за административна и мандатно-имунитетска питања 
Скупштине Аутономне Покрајине Војводине

18 Број: 020-29/2008
Нови Сад, 11. августа 2008.

  Председник одбора,
Милош Гагић,с.р.

376.

 На основу члана 18. Одлуке о Служби Скупштине Аутоном-
не Покрајине Војводине („Службени лист АПВ“, број 6/2003 и 
17/2005), Одбор за административна и мандатно-имунитетска 
питања Скупштине Аутономне Покрајине Војводине, на седници 
одржаној 18. јула 2008. године, донео је

О Д Л У К У 
О УСЛОВИМА И НАЧИНУ АНГАЖОВАЊА ЛИЦА ЗА 
ОБАВЉАЊЕ СТРУЧНИХ И ДРУГИХ ПОСЛОВА ЗА 

ПОТРЕБЕ ПОСЛАНИЧКИХ ГРУПА

I

 Лица која, поред запослених у Служби Скупштине Аутономне 
Покрајине Војводине, обављају стручне и друге послове за пот-
ребе посланичких група ангажују се путем заснивања радног 
односа на одређено време, у складу са прописима који регулишу 
ову материју.
 Крајњи рок ангажовања наведених лица је истек мандата овог 
сазива Скупштине АП Војводине, односно престанак постојања 
посланичке групе за време трајања мандата овог посланичког са-
зива Скупштине.
 Секретар Скупштине АП Војводине ће на писмени предлог по-
сланичке групе достављен Одбору за административна и мандат-
но-имунитетска питања, са лицем које одреди посланичка група 
засновати радни однос на одређено време.
 Лица ангажована за обављање стручних и других послова за 
потребе посланичких група за свој рад и коришћење радног вре-
мена одговарају председнику посланичке групе.

II

 Плата, односно накнада за обављање стручних и других по-
слова за потребе посланичких група утврђује се у месечном из-
носу који се израчунава множењем основице за обрачун плата 
именованих, постављених и запослених лица са коефицијентом 
од:

- 10,10 за лица са високом стручном спремом,
- 9,30 за лица са вишом стручном спремом,
- 8,30 за лица са средњом стручном спремом.



Страна 554 - Број 18 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ 21.август 2008.

Износ плате односно накнаде увећава се за 0,4% за сваку пуну 
годину проведену у радном односу.

III

Ова одлука објавиће се у „Службеном листу АП Војводине“

Одбор за административна и мандатно-имунитетска питања 
Скупштине Аутономне Покрајине Војводине

18 Број: 020-27/08
Нови Сад, 18. јула 2008.

Председник одбора,
Милош Гагић, с.р.

377.

 На основу члана 225. Пословника Скупштине Аутономне 
Покрајине Војводине, Одбор за административна и мандатно-
имунитетска питања Скупштине Аутономне Покрајине Војводи-
не, на седници одржаној 18. јула 2008. године, донео је 

О Д Л У К У
О ЛЕГИТИМАЦИЈИ ПОСЛАНИКА 

У СКУПШТИНИ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

 1. Овом Одлуком утврђују се облик, садржина, начин издавања 
и евидентирања издатих легитимација посланицима у Скупшти-
ни АПВ (у даљем тексту: легитимација).
 2. Легитимација је израђена као магнетна картица димензије 
85,25х54 милиметара, а састоји се од корица и магнетне картице.
 3. Корице могу бити од коже, платна, скаја, пластике или дру-
гог одговарајућег материјала.
 На насловној страни корица пише: „Посланичка легитима-
ција“, а изнад овог текста утиснут је у златотиску грб Аутономне 
Покрајине Војводине.
 4. Магнетна картица је пластична, светлосиве боје, док је текст 
утиснут на магнетној картици тамно плаве боје.
 На првој страни магнетне картице са леве стране је фотогра-
фија посланика, док је испод фотографије одштампано име и 
презиме посланика. По личном опредељењу посланика, име и 
презиме посланика исписује се на једном од језика и писма наци-
оналних мањина.
 С десне стране насловне стране картице је текст: Република 
Србија, Аутономна Покрајина Војводина, Скупштина Аутономне 
Покрајине Војводине, одштампан у три реда. У средини карти-
це је знак зграде Скупштине АП Војводине а око знака је у об-
лику круга текст: Скупштина Аутономне Покрајине Војводине. 
У висини знака са кружним текстом је текст: ПОСЛАНИЧКА 
ЛЕГИТИМАЦИЈА, број важи до 15.07.2012. године, одштампан 
у три реда. У десном доњем углу магнетне картице је текст: пред-
седник Скупштине Аутономне Покрајине Војводине и потпис 
председника Скупштине Аутономне Покрајине Војводине, као и 
печат Скупштине Аутономне Покрајине Војводине.
 5. На полеђини магнетне картице у доњем делу се налази 12 
милиметара широк магнетни запис црне боје.
 На врху полеђине магнетне картице налази се текст: 

„ПРАВА ПОСЛАНИКА

 Посланик у Скупштини Аутономне Покрајине Војводине ужи-
ва имунитет на основу Устава Републике Србије и Статута Ауто-
номне Покрајине Војводине. 
Посланик у Скупштини Аутономне Покрајине Војводине оства-
рује право на бесплатну вожњу у железничком, друмском, реч-
ном и јавном градском и приградском саобраћају на територији 
Аутономне Покрајине Војводине у свим правцима и за неограни-
чени број путовања, као и друга права предвиђена прописима“.
 6. Текст на полеђини магнетне картице исписује се, у складу са 
Статутом АП Војводине, и на језику и писму националне мањине 
којој посланик припада – по личном опредељењу посланика.
 7. Свака легитимација има број. Бројеви легитимација (за сва-
ки сазив Скупштине) почињу од броја један и одређују се према 

азбучном реду презимена и имена са списка посланика.
 8. Ако изгуби легитимацију или на други начин остане без ње, 
посланик на сопствени захтев добија нову легитимацију. Нова ле-
гитимација издаје се под истим бројем као и ранија.
 9. Магнетна картица служи посланицима и за евиденцију 
уласка у зграду и изласка из зграде Скупштине АП Војводине, у 
складу са Одлуком о унутрашњем реду у згради Скупштине АП 
Војводине и пратећим упутством.
 10. Легитимацију издаје и евиденцију води Одбор за адми-
нистративна и мандатно-имунитетска питања Скупштине АП 
Војводине.
 11. Легитимације посланика за мандат 2004.-2008. године прес-
тале су да важе 16. јула 2008. године.
 12. Ова Одлука објавиће се у „Службеном листу АП Војводи-
не“.

Одбор за административна и мандатно-имунитетска питања 
Скупштине Аутономне Покрајине Војводине

18 Број: 020-28/2008
Нови Сад, 18. јула 2008.

  Председник одбора,
Милош Гагић, с.р.

378.

На основу члана 16. Одлуке о Служби Скупштине Аутоном-
не Покрајине Војводине (“Службени лист АПВ”, број 6/2003 и 
17/2005), Одбор за административна и мандатно-имунитетска 
питања Скупштине АП Војводине, на седници одржаној 11. ав-
густа 2008. године, донео је 

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ САВЕТНИКА СКУПШТИНЕ

I

 Гордана Радић-Поповић, дипломирани правник, разрешава 
се дужности саветника Скупштине – саветника председника 
Скупштине са 11. августом 2008. године, због преласка на нову 
дужност.

II

 Ово решење објавиће се у “Службеном листу АП Војводине”.

Одбор за административна и мандатно-имунитетска питања 
Скупштине Аутономне Покрајине Војводине

18 Број: 118-15/2008
Нови Сад, 11. август 2008. године

 Председник одбора,
Милош Гагић,с.р.

379.

На основу члана 16. Одлуке о Служби Скупштине Аутоном-
не Покрајине Војводине (“Службени лист АПВ”, број 6/2003 и 
17/2005), Одбор за административна и мандатно-имунитетска 
питања Скупштине АП Војводине, на седници одржаној 11. ав-
густа 2008. године, донео је 

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ САВЕТНИКА СКУПШТИНЕ

I

 Гимпел-Кантор Чила, магистар лингвистичких наука, разре-
шава се дужности саветника Скупштине – саветника потпред-
седника Скупштине са 11. августом 2008. године, због преласка 
на нову дужност.



21. август 2008. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ Број 18 - Страна 555

II

 Ово решење објавиће се у “Службеном листу АП Војводине”.

Одбор за административна и мандатно-имунитетска питања 
Скупштине Аутономне Покрајине Војводине

18 Број: 118-16/2008
Нови Сад, 11. август 2008. године

 Председник одбора,
Милош Гагић,с.р.

380.

На основу члана 16. Одлуке о Служби Скупштине Аутоном-
не Покрајине Војводине (“Службени лист АПВ”, број 6/2003 и 
17/2005), Одбор за административна и мандатно-имунитетска 
питања Скупштине АП Војводине, на седници одржаној 11. ав-
густа 2008. године, донео је 

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ САВЕТНИКА СКУПШТИНЕ

I

 Ђура Влашкалић, дипломирани правник, разрешава се дуж-
ности саветника Скупштине са 11. августом 2008. године, због 
преласка на другу дужност.

II

 Ово решење објавиће се у “Службеном листу АП Војводине”.

Одбор за административна и мандатно-имунитетска питања 
Скупштине Аутономне Покрајине Војводине

18 Број: 118-17/2008
Нови Сад, 11. август 2008. године

 Председник одбора,
Милош Гагић,с.р.

381.

На основу члана 16. Одлуке о Служби Скупштине Аутоном-
не Покрајине Војводине (“Службени лист АПВ”, број 6/2003 и 
17/2005), Одбор за административна и мандатно-имунитетска 
питања Скупштине АП Војводине, на седници одржаној 11. ав-
густа 2008. године, донео је 

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ САВЕТНИКА СКУПШТИНЕ

I

 Бранислав Поморишки, дипломирани економиста, разреша-
ва се дужности саветника Скупштине – саветника председника 
Скупштине са 11. августом 2008. године.

II

 Ово решење објавиће се у “Службеном листу АП Војводине”.

Одбор за административна и мандатно-имунитетска питања 
Скупштине Аутономне Покрајине Војводине

18 Број: 118-18/2008
Нови Сад, 11. август 2008. године

 Председник одбора,
Милош Гагић,с.р.

382.

На основу члана 16. Одлуке о Служби Скупштине Аутоном-
не Покрајине Војводине (“Службени лист АПВ”, број 6/2003 и 
17/2005), Одбор за административна и мандатно-имунитетска 
питања Скупштине АП Војводине, на седници одржаној 11. ав-
густа 2008. године, донео је 

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ САВЕТНИКА СКУПШТИНЕ

I

 Душко Радаковић разрешава се дужности саветника Скупшти-
не – саветника председника Скупштине, због преласка на нову 
дужност.  

II

 Ово решење објавиће се у “Службеном листу АП Војводине”.

Одбор за административна и мандатно-имунитетска питања 
Скупштине Аутономне Покрајине Војводине

18 Број: 118-19/2008
Нови Сад, 11. август 2008. године

 Председник одбора,
Милош Гагић,с.р.

383.

На основу члана 16. Одлуке о Служби Скупштине Аутоном-
не Покрајине Војводине (“Службени лист АПВ”, број 6/2003 и 
17/2005), Одбор за административна и мандатно-имунитетска 
питања Скупштине АП Војводине, на седници одржаној 11. ав-
густа 2008. године, донео је 

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ САВЕТНИКА СКУПШТИНЕ

I

 Славиша Грујић, разрешава се дужности саветника Скупшти-
не – саветника председника Скупштине са 11. августом 2008. го-
дине.

II

 Ово решење објавиће се у “Службеном листу АП Војводине”.

Одбор за административна и мандатно-имунитетска питања 
Скупштине Аутономне Покрајине Војводине

18 Број: 118-20/2008
Нови Сад, 11. август 2008. године

 Председник одбора,
Милош Гагић,с.р.

384.

На основу члана 16. Одлуке о Служби Скупштине Аутономне 
Покрајине Војводине (“Службени лист АПВ”, број 6/2003 и 
17/2005), Одбор за административна и мандатно-имунитетска 
питања Скупштине АП Војводине, на седници одржаној 11. 
августа 2008. године, донео је 

Р Е Ш Е Њ Е
О ПОСТАВЉЕЊУ САВЕТНИКА СКУПШТИНЕ

I

 Гимпел Кантор Чила, магистар лингвистичких наука, поста-
вља се за саветника Скупштине – шефа Кабинета председника 



Страна 556 - Број 18 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ 21.август 2008.

Скупштине са 11. августом 2008. године.

II

 Ово решење објавиће се у “Службеном листу АП Војводине”.

Одбор за административна и мандатно-имунитетска питања 
Скупштине Аутономне Покрајине Војводине

18 Број: 112-8/2008
Нови Сад, 11. августа 2008. године

 Председник одбора,
Милош Гагић,с.р.

385.

На основу члана 16. Одлуке о Служби Скупштине Аутономне 
Покрајине Војводине (“Службени лист АПВ”, број 6/2003 и 
17/2005), Одбор за административна и мандатно-имунитетска 
питања Скупштине АП Војводине, на седници одржаној 11. 
августа 2008. године, донео је 

Р Е Ш Е Њ Е
О ПОСТАВЉЕЊУ САВЕТНИКА СКУПШТИНЕ

I

 Бранислава Јевтић, дипломирани економиста, поставља се за 
саветника Скупштине – саветника председника Скупштине са 
11. августом 2008. године.

II

 Ово решење објавиће се у “Службеном листу АП Војводине”.

Одбор за административна и мандатно-имунитетска питања 
Скупштине Аутономне Покрајине Војводине

18 Број: 112-9/2008
Нови Сад, 11. августа 2008. године

 Председник одбора,
Милош Гагић,с.р.

386.

На основу члана 16. Одлуке о Служби Скупштине Аутономне 
Покрајине Војводине (“Службени лист АПВ”, број 6/2003 и 
17/2005), Одбор за административна и мандатно-имунитетска 
питања Скупштине АП Војводине, на седници одржаној 11. 
августа 2008. године, донео је 

Р Е Ш Е Њ Е
О ПОСТАВЉЕЊУ САВЕТНИКА СКУПШТИНЕ

I

 Душанка Манић, дипломирани политиколог, поставља се за 
саветника Скупштине – саветника председника Скупштине са 
11. августом 2008. године.

II

 Ово решење објавиће се у “Службеном листу АП Војводине”.

Одбор за административна и мандатно-имунитетска питања 
Скупштине Аутономне Покрајине Војводине

18 Број: 112-10/2008
Нови Сад, 11. августа 2008. године

 Председник одбора,
Милош Гагић, с.р.

387.

На основу члана 16. Одлуке о Служби Скупштине Аутономне 
Покрајине Војводине (“Службени лист АПВ”, број 6/2003 и 
17/2005), Одбор за административна и мандатно-имунитетска 
питања Скупштине АП Војводине, на седници одржаној 11. 
августа 2008. године, донео је 

Р Е Ш Е Њ Е
О ПОСТАВЉЕЊУ САВЕТНИКА СКУПШТИНЕ

I

 Марија Жекић, дипломирани правник, поставља се за саветни-
ка Скупштине – саветника председника Скупштине са 11. авгус-
том 2008. године.

II

 Ово решење објавиће се у “Службеном листу АП Војводине”.

Одбор за административна и мандатно-имунитетска питања 
Скупштине Аутономне Покрајине Војводине

18 Број: 112-11/2008
Нови Сад, 11. августа 2008. године

Председник одбора,
Милош Гагић,с.р.

388.

На основу члана 16. Одлуке о Служби Скупштине Аутономне 
Покрајине Војводине (“Службени лист АПВ”, број 6/2003 и 
17/2005), Одбор за административна и мандатно-имунитетска 
питања Скупштине АП Војводине, на седници одржаној 11. 
августа 2008. године, донео је 

Р Е Ш Е Њ Е
О ПОСТАВЉЕЊУ САВЕТНИКА СКУПШТИНЕ

I

 Гордана Радић-Поповић, дипломирани правник, поставља се 
за саветника Скупштине – саветника потпредседника Скупшти-
не са 11. августом 2008. године.

II

 Ово решење објавиће се у “Службеном листу АП Војводине”.

Одбор за административна и мандатно-имунитетска питања 
Скупштине Аутономне Покрајине Војводине

18 Број: 112-12/2008
Нови Сад, 11. августа 2008. године

 Председник одбора,
Милош Гагић,с.р.

389.

На основу члана 16. Одлуке о Служби Скупштине Аутономне 
Покрајине Војводине (“Службени лист АПВ”, број 6/2003 и 
17/2005), Одбор за административна и мандатно-имунитетска 
питања Скупштине АП Војводине, на седници одржаној 11. 
августа 2008. године, донео је 

Р Е Ш Е Њ Е
О ПОСТАВЉЕЊУ САВЕТНИКА СКУПШТИНЕ

I

 Ђура Влашкалић, дипломирани правник, поставља се за са-



21. август 2008. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ Број 18 - Страна 557

ветника Скупштине – саветника потпредседника Скупштине са 
11. августом 2008. године.

II

 Ово решење објавиће се у “Службеном листу АП Војводине”.

Одбор за административна и мандатно-имунитетска питања 
Скупштине Аутономне Покрајине Војводине

18 Број: 112-13/2008
Нови Сад, 11. августа 2008. године

 Председник одбора,
Милош Гагић,с.р.

390.

 На основу члана 9. став 1. и члана 25. став 1. Одлуке о органи-
зацији и начину рада Извршног већа Аутономне Покрајине Војво-
дине („Службени лист АПВ“, број: 10/92, 12/92, 1/95, 3/02, 23/02 и 
17/03), а у вези члана 8., 9.  став 1. тачка 1. и члана 11. Пословни-
ка Извршног већа Аутономне Покрајине Војводине („Службени 
лист АПВ“, број: 5/02, 2/03, 15/03 и 4/05), Извршно веће Аутоном-
не Покрајине Војводине, на седници одржаној 23. јула 2008. годи-
не,    д о н е л о    ј е 

О Д Л У К У 
О ОБРАЗОВАЊУ ОДБОРА ЗА ПРОПИСЕ И УПРАВУ

Члан 1. 

 Образује се Одбор за прописе и управу (у даљем тексту: Од-
бор), као стално радно тело Извршног већа Аутономне Покрајине 
Војводине (у даљем тексту: Извршно веће).  

Члан 2. 

 У Одбор се   и м е н у ј у: 

 Председник:
  
 др Тамаш Корхец, покрајински секретар за прописе, управу и 
националне мањине
  
 Заменик председника:

 Мирослав Васин, покрајински секретар за рад, запошљавање и  
равноправност полова
 
 Чланови: 
 

др Јан Сабо, потпредседник Извршног већа АП Војводине и 
покрајински секретар за локалну самоуправу и међуопштинску 
сарадњу

мр Јовица Ђукић, покрајински секретар за финансије

Романа Рудић, секретар Извршног већа АП Војводине. 

Члан 3.
 
 Одбор за прописе и управу разматра нацрте прописа и општих 
аката, предлога аката које доноси Извршно веће и друга питања 
из надлежности Покрајине, која се односе на:

1. Организацију и начин рада Извршног већа;

2. Организацију, рад и надлежност покрајинских 
органа управе, организација и служби; 

3. Локалну самоуправу и међуопштинску сарадњу;  

4. Изборе за покрајинске органе; непосредно изја-
шњавање грађана; 

5. Прекршаје и мрежу судова на територији 
Покрајине; 

6.
Радне односе, зараде и остала примања из радног 
односа, запошљавање и заштиту  на раду у 
покрајинским органима; 

7. Развој информационог система покрајинских 
органа управе и локалне самоуправе; 

8. Друге послове из области које нису у надлеж-
ности других радних тела. 

Члан 4. 

 Одбор оцењује подобност материјала за разматрање и одлучи-
вање на седници Извршног већа, оцењује целисходност предложе-
них решења, закључака и мера; усклађује оцене и ставове обрађи-
вача и других заинтересованих субјеката и утврђује закључке и 
предлоге за Извршно веће. 

Члан 5. 

 Одбор ради у седницама, на начин утврђен Пословником Из-
вршног већа. 

Члан 6.

 Одбор има секретара кога поставља Извршно веће. 

Члан 7.

 Доношењем ове Одлуке, престаје да важи Одлука о образовању 
Одбора за прописе и управу („Службени лист АПВ“, број: 6/02, 
10/03, 15/03, 28/04, 15/07 и 18/07). 

Члан 8.

 Ова Одлука објавиће се у „Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине“. 

Извршно веће Аутономне Покрајине Војводине

Број:  02-00061/2008
Нови Сад, 23. јул 2008. године

Потпредседник 
 Извршног већа

Ана Томанова-Маканова,с.р.

391.

 На основу члана 9. став 1. и члана 25. став 1. Одлуке о органи-
зацији и начину рада Извршног већа Аутономне Покрајине Војво-
дине („Службени лист АПВ“, број: 10/92, 12/92, 1/95, 3/02, 23/02 и 
17/03), а у вези члана 8., 9. став 1. тачка 2. и члана 12. Пословника 
Извршног већа Аутономне Покрајине Војводине („Службени лист 
АПВ“, број: 5/02, 2/03, 15/03 и 4/05), Извршно веће Аутономне 
Покрајине Војводине, на седници одржаној 23. јула 2008. године,    
д о н е л о   ј е 

О Д Л У К У 
О ОБРАЗОВАЊУ ОДБОРА ЗА ЕКОНОМСКА ПИТАЊА И 

БУЏЕТ 

Члан 1. 

 Образује се Одбор за економска питања и буџет (у даљем текс-
ту: Одбор), као стално радно тело Извршног већа Аутономне 
Покрајине Војводине (у даљем тексту: Извршно веће).  

Члан 2. 

 У Одбор се  и м е н у ј у: 



Страна 558 - Број 18 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ 21.август 2008.

 Председник:

 Иштван Пастор, потпредседник Извршног већа АП Војводине 
и покрајински секретар за привреду

 Заменик председника:
 
 мр Јовица Ђукић, покрајински секретар за финансије

 Чланови: 
 
 др Слободан Пузовић, покрајински секретар за заштиту жи-
вотне средине и одрживи развој
 Душанка Сремачки, покрајински секретар за архитектуру, ур-
банизам и градитељство
 Новка Мојић, покрајински секретар за социјалну политику и 
демографију 
Мирослав Васин, покрајински секретар за рад, запошљавање и  
равноправност полова
Јадранка Бељан-Балабан, покрајински секретар за регионалну и 
међународну сарадњу
Даниел Петровић, покрајински секретар за пољопривреду, во-
допривреду и шумарство
 Радослав Стриковић, покрајински секретар за енергетику и 
минералне сировине. 

Члан 3.
 

 Одбор разматрања нацрте прописа и општих аката, предлоге 
аката које доноси Извршно веће и друга питања из надлежности 
Покрајине, која се односе на:

1. Покрајински буџет;

2. Стратегију и политику развоја Аутономне Покрајине 
Војводине;

3.

Приватизацију, пословно и финансијско преструкту-
ирање предузећа; структурно прилагођавање привре-
де, индустрију; инвестициона улагања; мала и средња 
предузећа; предузетништво;

4. Енергетику и минералне сировине;

5. Урбанизам, архитектуру и просторно планирање; 
градитељство и стамбене и комуналне послове;

6.

Аграрни буџет; пољопривреду, подстицање и 
унапређивање пољопривредне производње; пољопри-
вредно земљиште, сточарство, рибарство, шумарство, 
ловство, водопривреду, прехрамбену индустрију, 
развој села;

7. Штете од елементарних непогода; 

8. Саобраћај и телекомуникације;

9. Тржиште и цене;

10. Робне резерве;

11. Туризам и услуге;

12. Регионалну и међународну сарадњу;

13. Заштиту и унапређење животне средине;

14. Имовину коју користи Покрајина и својинско правне 
односе;

15. Друге послове у области привреде и финансија.

Члан 4. 

 Одбор оцењује подобност материјала за разматрање и од-
лучивање на седници Извршног већа, оцењује целисходност 
предложених решења, закључака и мера; усклађује оцене и ста-
вове обрађивача и других заинтересованих субјеката и утврђује 
закључке и предлоге за Извршно веће. 

Члан 5. 

 Одбор ради у седницама, на начин утврђен Пословником Из-
вршног већа. 

Члан 6.

 Одбор има секретара, кога поставља Извршно веће. 

Члан 7.

 Доношењем ове Одлуке, престаје да важи Одлука о образо-
вању Одбора за економска питања и буџет („Службени лист 
АПВ“, број: 6/05 и 15/05). 

Члан 8.

 Ова Одлука објавиће се у „Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине“. 

Извршног већа Аутономне Покрајине Војводине

Број:  02-00062/2008
Нови Сад, 13. јул 2008. године

Потпредседник 
 Извршног већа

Ана Томанова-Маканова,с.р.

392.

На основу члана 9. став 1. и члана 25. став 1. Одлуке о орга-
низацији и начину рада Извршног већа Аутономне Покрајине 
Војводине („Службени лист АПВ“, број: 10/92, 12/92, 1/95, 3/02, 
23/02 и 17/03), а у вези члана 8.,  9.  став 1. тачка 3. и члана 13. 
Пословника Извршног већа Аутономне Покрајине Војводине 
(„Службени лист АПВ“, број: 5/02, 2/03, 15/03 и 4/05), Извршно 
веће Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржаној 23. 
јула 2008. године,   д о н е л о   ј е 

О Д Л У К У 
О ОБРАЗОВАЊУ ОДБОРА ЗА ЈАВНЕ СЛУЖБЕ 

Члан 1. 

 Образује се Одбор за јавне службе (у даљем тексту: Одбор), као 
стално радно тело Извршног већа Аутономне Покрајине Војводи-
не (у даљем тексту: Извршно веће).  

Члан 2. 

 У Одбор се   и м е н у ј у: 

 Председник:
  
 Душан Јаковљев, потпредседник Извршног већа АП Војводи-
не

 Заменик председника:
 
 Милорад Ђурић, покрајински секретар за културу

 Чланови: 
 
 др Атила Ченгери, покрајински секретар за здравство
 
 Новка Мојић, покрајински секретар за социјалну политику и 
демографију

 проф. др Драгослав Петровић, покрајински секретар за науку и  
технолошки развој
 
 проф. др Золтан Јегеш, покрајински секретар за образовање



21. август 2008. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ Број 18 - Страна 559

  Мирослав Васин, покрајински секретар за рад, запошљавање и 
равноправност полова.

Члан 3.

 Одбор за јавне службе разматра нацрте прописа и општих ака-
та, предлога аката које доноси Извршно веће и друга питања из 
надлежности Покрајине, која се односе на:

1. Развој и унапређење научноистраживачке делатности;

2. Предшколско, основно, средње, више и високо 
образовање; ученички и студентски стандард; 

3. Развој и унапређење културе и уметничког 
стваралаштва; заштиту културних добара;  

4. Организацију здравствене заштите; здравствено 
осигурање; 

5. Пензијско и инвалидско осигурање; борачко-
инвалидску заштиту; социјалну заштиту; 

6. Породично-правну заштиту, друштвену бригу о деци; 

7. Физичку културу и спорт; омладину; 

8. Јавно информисање; 

9. Радне односе, зараде и остала примања из радног 
односа; запошљавање, заштиту на раду;  

10. Равноправност полова;

11. Друге послове у области јавних служби. 

Члан 4. 

 Одбор оцењује подобност материјала за разматрање и од-
лучивање на седници Извршног већа, оцењује целисходност 
предложених решења, закључака и мера; усклађује оцене и ста-
вове обрађивача и других заинтересованих субјеката и утврђује 
закључке и предлоге за Извршно веће. 

Члан 5. 

 Одбор ради у седницама, на начин утврђен Пословником Из-
вршног већа. 

Члан 6.

 Одбор има секретара кога поставља Извршно веће. 

Члан 7.

 Доношењем ове Одлуке, престаје да важи Одлука о образо-
вању Одбора за јавне службе („Службени лист АПВ“, број: 3/05 и 
18/07). 

Члан 8.

 Ова Одлука објавиће се у „Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине“. 

Извршног већа Аутономне Покрајине Војводине

Број:   02-00060/2008
Нови Сад, 23. јул 2008. године

Потпредседник
 Извршног већа

Ана Томанова-Маканова,с.р.

393.

 На основу члана 9. став 1. и члана 25. став 1. Одлуке о орга-
низацији и начину рада Извршног већа Аутономне Покрајине 
Војводине („Службени лист АПВ“, број: 10/92, 12/92, 1/95, 3/02, 
23/02 и 17/03), а у вези члана 8., 10. став 1. тачка 1. и члана 14. 
Пословника Извршног већа Аутономне Покрајине Војводине 
(„Службени лист АПВ“, број: 5/02, 2/03, 15/03 и 4/05), Извршно 
веће Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржаној 23. 
јула 2008. године,   д о н е л о   ј е 

О Д Л У К У 
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ЈАВНУ БЕЗБЕДНОСТ

Члан 1. 

 Образује се Комисија за јавну безбедност (у даљем тексту: Ко-
мисија), као стално радно тело (у даљем тексту: Извршно веће).  

Члан 2. 

 У Комисију се   и м е н у ј у: 

 Председник: 

др Бојан Пајтић, председник Извршног већа АП Војводине 
  
 Заменик председника:

 Душан Јаковљев, потпредседник Извршног већа АП Војводи-
не
 
 Чланови:
 
 Ана Томанова-Маканова, потпредседник Извршног већа АП 
Војводине и покрајински секретар за информације

 др Јан Сабо, потпредседник Извршног већа АП Војводине и  
покрајински секретар за локалну самоуправу и међуопштинску 
сарадњу, 

 Иштван Пастор, потпредседник Извршног већа АП Војводине 
и покрајински секретар за привреду.
 

Члан 3.
 
 Комисија  прати и разматра стање јавне безбедности у АП 
Војводини, остварује сарадњу са надлежним републичким и 
покрајинским органима и предлаже мере надлежним органима 
за превазилажење проблема у области јавне безбедности. 

Члан 4. 

 Комисија оцењује подобност материјала за разматрање и од-
лучивање на седници Извршног већа, оцењује целисходност 
предложених решења, закључака и мера; усклађује оцене и ста-
вове обрађивача и других заинтересованих субјеката и утврђује 
закључке и предлоге за Извршно веће. 

Члан 5. 

 Комисија ради у седницама, на начин утврђен Пословником 
Извршног већа. 

Члан 6.

 Комисија има секретара кога поставља Извршно веће. 

Члан 7.

 Доношењем ове Одлуке, престаје да важи Одлука о образо-
вању Комисије за јавну безбедност („Службени лист АПВ“, број: 
6/02, 15/07 и 28/04). 



Страна 560 - Број 18 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ 21.август 2008.

Члан 8.

 Ова Одлука објавиће се у „Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине“. 

Извршног већа Аутономне Покрајине Војводине

Број: 02-00059/2008
Нови Сад, 23. јул 2008. године

Потпредседник
 Извршног већа

Ана Томанова-Маканова, s.r.

394.

 На основу члана 9. став 1. члана 25. став 1. Одлуке о организа-
цији и начину рада Извршног већа Аутономне Покрајине Војво-
дине („Службени лист АПВ“, број: 10/92, 12/92, 1/95, 3/02, 23/02 и 
17/03), а у вези члана 8. члана 10.  тачка 2. и члана 15. Пословни-
ка Извршног већа Аутономне Покрајине Војводине („Службени 
лист АПВ“, број: 5/02, 2/03, 15/03 и 4/05), Извршно веће Аутоном-
не Покрајине Војводине, на седници одржаној 18. јула 2008. годи-
не,   д о н е л о    ј е 

О Д Л У К У 
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА КАДРОВСКА 

И АДМИНИСТРАТИВНА ПИТАЊА 

Члан 1. 

 Образује се Комисија за кадровска и административна питања 
(у даљем тексту: Комисија), као стално радно тело Извршног 
већа Аутономне Покрајине Војводине (у даљем тексту: Извршно 
веће).  

Члан 2. 

 У Комисију се  и м е н у ј у: 

 Председник:
 Ана Томанова-Маканова, потпредседник Извршног већа АП 
Војводине и покрајински секретар за информације 

 Заменик председника:
 Душан Јаковљев, потпредседник Извршног већа АП Војводи-
не

 Чланови: 
 др Јан Сабо, потпредседник Извршног већа АП Војводине и 
покрајински секретар за локалну самоуправу и међуопштинску 
сарадњу

проф. др Драгослав Петровић, покрајински секретар за науку 
и технолошки развој 
 Милорад Ђурић, покрајински секретар за културу
 Модест Дулић, покрајински секретар за спорт и омладину
 проф. др Золтан Јегеш, покрајински секретар за образовање. 

Члан 3.

 Комисија доноси решење о остваривању права чланова Изврш-
ног већа по основу рада; разматра и даје мишљење о предлози-
ма покрајинских секретара за кадровска решења из делокруга 
секретаријата; припрема и предлаже Извршном већу друга кад-
ровска решења из надлежности Извршног већа; разматра захтеве 
и подноси Извршном већу предлоге за одобравање службених 
путовања у иностранство чланова Извршног већа, именованих, 
постављених, као и других лица када су у саставу делегације 
Извршног већа; доноси решења о платама, накнадама и другим 
примањима чланова Извршног већа, именованих, постављених 
и разрешених лица у покрајинским органима управе, организа-
цијама, службама и дирекцијама; обавља и друге послове утврђе-
не актима Извршног већа. 

Члан 4. 

 Комисија оцењује подобност материјала за разматрање и од-
лучивање на седници Извршног већа, оцењује целисходност 
предложених решења, закључака и мера; усклађује оцене и ста-
вове обрађивача и других заинтересованих субјеката и утврђује 
закључке и предлоге за Извршно веће. 

Члан 5. 

 Комисија ради у седницама, на начин утврђен Пословником 
Извршног већа. 

Члан 6.

 Комисија има секретара кога поставља Извршно веће. 

Члан 7.

 Доношењем ове Одлуке, престаје да важи Одлука о образо-
вању Комисије за кадровска и административна питања Изврш-
ног већа („Службени лист АПВ“, број: 1/05, 12/05 и 15/06). 

Члан 8.

 Ова Одлука објавиће се у „Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине“. 

Извршно веће Аутономне Покрајине Војводине

Број:  02-00058/2008
Нови Сад, 18. јул 2008. године

Председник
 Извршног већа

Др Бојан Пајтић, с.р.

395.

 На основу члана 9. став 1. и члана 25. став 1. Одлуке о орга-
низацији и начину рада Извршног већа Аутономне Покрајине 
Војводине („Службени лист АПВ“, број: 10/92, 12/92, 1/95, 3/02, 
23/02 и 17/03), а у вези члана 8., 10. став 1. тачка 3. и члана 16. 
Пословника Извршног већа Аутономне Покрајине Војводине 
(„Службени лист АПВ“, број: 5/02, 2/03, 15/03 и 4/05), Извршно 
веће Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржаној 23. 
јула 2008. године,   д о н е л о   ј е 

О Д Л У К У 
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА МЕЂУНАЦИОНАЛНЕ 

ОДНОСЕ, ЦРКВЕ И ВЕРСКЕ ЗАЈЕДНИЦЕ

Члан 1. 

 Образује се Комисија за међунационалне односе, цркве и верс-
ке заједнице (у даљем тексту: Комисија), као стално радно тело 
Извршног већа Аутономне Покрајине Војводине (у даљем тексту: 
Извршно веће).  

Члан 2. 

 У Комисију се   и м е н у ј у: 

 Председник: 

Ана Томанова-Маканова, потпредседник Извршног већа АП 
Војводине и покрајински секретар за информације

 Заменик председника: 

др Јан Сабо, потпредседник Извршног већа АП Војводине и 
покрајински секретар за локалну самоуправу и међуопштинску 
сарадњу



21. август 2008. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ Број 18 - Страна 561

 Чланови: 

др Тамаш Корхец, покрајински секретар за прописе, управу и
националне мањине
 Мирослав Васин, покрајински секретар за рад, запошљавање и  
равноправност полова

Модест Дулић, покрајински секретар за спорт и омладину  
 Милорад Ђурић, покрајински секретар за културу
 Новка Мојић, покрајински секретар за социјалну политику и 
демографију.

Члан 3.
 

 Комисија прати службену употребу језика и писама национал-
них мањина на територији Покрајине; прати остваривање права 
националних мањина на територији Покрајине; разматра сва ак-
туелна питања из области вера и верских заједница; прати оства-
ривање односа и сарадњу са верским заједницама и њихов поло-
жај; обавља и друге послове утврђене актима Извршног већа. 

 
Члан 4. 

 Комисија оцењује подобност материјала за разматрање и од-
лучивање на седници Извршног већа, оцењује целисходност 
предложених решења, закључака и мера; усклађује оцене и ста-
вове обрађивача и других заинтересованих субјеката и утврђује 
закључке и предлоге за Извршно веће. 

Члан 5. 

 Комисија ради у седницама, на начин утврђен Пословником 
Извршног већа. 

Члан 6.

 Комисија има секретара кога поставља Извршно веће. 

Члан 7.

 Доношењем ове Одлуке престаје да важи Одлука о образовању 
Комисије за међунационалне односе, цркве и верске заједнице 
(„Службени лист АПВ“, број: 31/04). 

Члан 8.

 Ова Одлука објавиће се у „Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине“. 

Извршног већа Аутономне Покрајине Војводине

Број: 02-00064/2008
Потпредседник

Нови Сад, 23. јул 2008. године
Извршног већа

Ана Томанова-Маканова,с.р.

396.

 На основу члана 9. став 1. и члана 25. став 1. Одлуке о орга-
низацији и начину рада Извршног већа Аутономне Покрајине 
Војводине („Службени лист АПВ“, број: 10/92, 12/92, 1/95, 3/02, 
23/02 и 17/03), а у вези члана 8., 10. став 1. тачка 4. и члана 17. 
Пословника Извршног већа Аутономне Покрајине Војводине 
(„Службени лист АПВ“, број: 5/02, 2/03, 15/03 и 4/05), Извршно 
веће Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржаној 23. 
јула 2008. године,   д о н е л о   ј е 

О Д Л У К У 
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА РАСПОРЕД И 

ОПРЕМАЊЕ СЛУЖБЕНИХ ЗГРАДА И ПОСЛОВНИХ 
ПРОСТОРИЈА

Члан 1. 

 Образује се Комисија за распоред и опремање службених згра-
да и пословних просторија (у даљем тексту: Комисија), као стал-
но радно тело Извршног већа Аутономне Покрајине Војводине (у 
даљем тексту: Извршно веће).  

Члан 2. 

 У Комисију се   и м е н у ј у: 

 Председник: 

мр Јовица Ђукић, покрајински секретар за финансије
  
 Заменик председника:
 
 Душанка Сремачки, покрајински секретар за архитектуру, ур-
банизам и градитељство

 Чланови: 
 
 Новка Мојић, покрајински секретар за социјалну политику и 
демографију
 Радослав Стриковић, покрајински секретар  за енергетику и 
минералне сировине
 Романа Рудић, секретар Извршног већа АП Војводине
 Милорад Гашић, секретар Скупштине АП Војводине
 Ђорђе Јовић, помоћник директора Службе за опште и зајед-
ничке послове покрајинских органа.

Члан 3.
 

 Комисија предлаже критеријуме за расподелу службених згра-
да и пословних просторија, разматра захтеве и одлучује о рас-
пореду службених зграда и пословних просторија на коришћење 
покрајинским органима управе, организацијама, службама и 
дирекцијама; утврђује потребе њиховог опремања; уређује пред-
лог уговора о коришћењу уз накнаду пословног простора на 
којем право коришћења има Покрајина; обавља и друге послове 
утврђене актима Извршног већа. 

 
Члан 4. 

 Комисија оцењује подобност материјала за разматрање и од-
лучивање на седници Извршног већа, оцењује целисходност 
предложених решења, закључака и мера; усклађује оцене и ста-
вове обрађивача и других заинтересованих субјеката и утврђује 
закључке и предлоге за Извршно веће. 

Члан 5. 

 Комисија ради у седницама, на начин утврђен Пословником 
Извршног већа. 

Члан 6.

 Комисија има секретара кога поставља Извршно веће. 

Члан 7.

 Доношењем ове Одлуке, престаје да важи Одлука о образовању 
Комисије за распоред и опремање службених зграда и послов-
них просторија („Службени лист АПВ“, број: 6/05, 15/05, 15/06  и 
15/07). 

Члан 8.

 Ова Одлука објавиће се у „Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине“. 

Извршног већа Аутономне Покрајине Војводине

Број:   02-00063/2008
Нови Сад, јул 2008. године

Потпредседник
 Извршног већа

Ана Томанова-Маканова,с.р.



Страна 562 - Број 18 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ 21.август 2008.

397.

 На основу члана 25. став 1. Одлуке о организацији и начину 
рада Извршног већа Аутономне Покрајине Војводине («Службе-
ни лист АПВ», број: 10/92, 12/92, 1/95, 3/02, 23/02 и 17/03), а у вези 
са чланом 9. тачке 5. Одлуке о покрајинској управи («Службени 
лист АПВ», број: 21/02 – пречишћен текст,16/08), Извршно веће 
Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржаној 6. августа 
2008. године,  д о н е л о   је

О Д Л У К У
О ПРЕСТАНКУ ВАЖЕЊА ОДЛУКЕ О ОБРАЗОВАЊУ 

СЕКРЕТАРИЈАТА ЗА РЕГИОНАЛНУ И МЕЂУНАРОДНУ 
САРАДЊУ ИЗВРШНОГ ВЕЋА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ 

ВОЈВОДИНЕ

Члан 1.

 Даном доношења ове Одлуке престаје да важи Одлука о обра-
зовању Секретаријата за регионалну и међународну сарадњу Из-
вршног већа Аутономне Покрајине Војводине («Службени лист 
АПВ», број: 4/02 и 8/02).

Члан 2.

 Ова Одлука објавиће се у «Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине».

Извршно веће Аутономне Покрајине Војводине

Број: 021-00045/2008
Нови Сад, 6. август 2008. године

Потпредседник
 Извршног већа

Ана Томанова Маканова,с.р.

398.

 На основу члана 95. и члана 98. Одлуке о покрајинским служ-
беницима (‘’Службени лист АПВ’’, број: 5/07 и 8/08) и члана 25. 
став 4. Одлуке о организацији и начину рада Извршног већа 
Аутономне Покрајине Војводине (‘’Службени лист АПВ’’, број: 
10/92, 12/92, 1/95, 3/02, 23/02 и 17/03), Извршно веће Аутономне 
Покрајине Војводине, на седници одржаној 30. јула 2008. године,   
д о н е л о   је

Р Е Ш Е Њ Е

I

 РАНКА ЈЕШИЋ разрешава се дужности помоћника покрајин-
ског секретара за здравство и социјалну политику, са 31. јулом 
2008. године, на лични захтев.

II

 Ово Решење објавиће се у “Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине”.

Извршно веће Аутономне Покрајине Војводине

Број: 02-00067/2008
Нови Сад, 30. јул 2008. године

Потпредседник
 Извршног већа

Ана Томанова-Маканова,с.р.

399.

 На основу члана 95. и члана 98. Одлуке о покрајинским служ-
беницима («Службени лист АПВ», број 5/07 и 8/07) и члана 25. 
став 4. Одлуке о организацији и начину рада Извршног већа 

Аутономне Покрајине Војводине (“Службени лист АПВ”, број: 
10/92, 12/92, 1/95, 3/02, 23/02 и 17/03), Извршно веће Аутономне 
Покрајине Војводине, на седници одржаној 6. августа 2008. годи-
не,  д о н е л о   ј е 

Р Е Ш Е Њ Е

I

ВЕЉКО СТОЈНОВИЋ, разрешава се дужности помоћника 
покрајинског секретара за локалну самоуправу и међуопштинску 
сарадњу, са 15. 08. 2008. године.

II

 Ово Решење објавиће се у “Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине”.

Извршно веће Аутономне Покрајине Војводине

Број: 02-00071/2008
Нови Сад, 6. август 2008. године

Потпредседник
 Извршног већа

Ана Томанова-Маканова,с.р.

400.

 На основу  члана  2. тачке 16. алинеје 16. и члана 24. и 25. став 4. 
Одлуке о организацији и начину рада Извршног већа Аутономне 
Покрајине Војводине (“Службени лист АПВ”, број: 10/92, 12/92, 
1/95, 3/02, 23/02 и 17/03), Извршно веће Аутономне Покрајине 
Војводине, на седници одржаној 6. августа 2008. године,  д о н е л о   
ј е 

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА 

ЗАВОДА ЗА ЗАШТИТУ СПОМЕНИКА КУЛТУРЕ У 
ЗРЕЊАНИНУ

I
ИГОР КОВАЧ, дипл. инг. архитектуре, именује се за вршио-

ца дужности директора Завода за заштиту споменика културе у 
Зрењанину.

II

 Ово Решење објавиће се у “Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине”.

Извршно веће Аутономне Покрајине Војводине

Број: 022-00392/2008
Нови Сад, 6. август 2008. године

Потпредседник
 Извршног већа

Ана Томанова-Маканова,с.р.

401.

 На основу члана 2. тачке 16. алинеје 16. и члана 25. став 4. Од-
луке о организацији и начину рада Извршног већа Аутономне 
Покрајине Војводине (“Службени лист АПВ”, број: 10/92, 12/92, 
1/95, 3/02, 23/02 и 17/03), Извршно веће Аутономне Покрајине 
Војводине, на седници одржаној 6. августа 2008. године,  д о н е л 
о  је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ УПРАВНОГ ОДБОРА  

ЗАВОДА ЗА ЗАШТИТУ СПОМЕНИКА КУЛТУРЕ У 
ЗРЕЊАНИНУ



21. август 2008. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ Број 18 - Страна 563

I

За чланове Управног одбора Завода за заштиту споменика кул-
туре у Зрењанину, на период од четири године, именују се:

- за председника:
Мирјана Мијатовић, економиста

- за чланове:
Душко Кирћански, сликар графичар
Тодор Путник, аутоелектричар
Јовица Момиров, пензионер
Бела Јухас, професор математике.

II

 Ово Решење објавиће се у “Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине”.

Извршно веће Аутономне Покрајине Војводине

Број: 022-00393/2008
Нови Сад, 6. август 2008. године

Потпредседник
 Извршног већа

Ана Томанова-Маканова, с.р.

402.

 На основу  члана  2. тачке 16. алинеје 16. и члана 25. став 4. 
Одлуке о организацији и начину рада Извршног већа Аутономне 
Покрајине Војводине (“Службени лист АПВ”, број: 10/92, 12/92, 
1/95, 3/02, 23/02 и 17/03), Извршно веће Аутономне Покрајине 
Војводине, на седници одржаној 6. августа 2008. године,  д о н е л 
о   је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ НАДЗОРНОГ ОДБОРА  

ЗАВОДА ЗА ЗАШТИТУ СПОМЕНИКА КУЛТУРЕ У 
ЗРЕЊАНИНУ

I

За чланове Надзорног одбора Завода за заштиту споменика 
културе у Зрењанину, на период од четири године,  именују се:

за председника:
- Добрила Живков, неговатељица

за члана:
- Марко Попов, металостругар.

II

 Ово Решење објавиће се у “Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине”.

Извршно веће Аутономне Покрајине Војводине

Број: 022-00394/2008
Нови Сад, 6. август 2008. године

Потпредседник
 Извршног већа

Ана Томанова-Маканова,с р.

403.

 На основу  члана  2. тачке 16. алинеје 18. и члана 25. став 4. 
Одлуке о организацији и начину рада Извршног већа Аутономне 
Покрајине Војводине (“Службени лист АПВ”, број: 10/92, 12/92, 
1/95, 3/02, 23/02 и 17/03), Извршно веће Аутономне Покрајине 
Војводине, на седници одржаној 30. јула 2008. године,  д о н е л о   
је

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ УПРАВНОГ ОДБОРА  

ГРАДСКЕ НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ “ЖАРКО ЗРЕЊАНИН” 
У ЗРЕЊАНИНУ

I
   
Разрешавају се дужности чланови Управног одбора Градске 

народне библиотеке “Жарко Зрењанин” у Зрењанину:

Аранка Балинт, председник
Гордана Удицки-Малбашки, члан
Драган Рајачић, члан.

II

 Ово Решење објавиће се у “Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине”.

Извршно веће Аутономне Покрајине Војводине

Број: 022-00382/2008
Нови Сад, 30. јул 2008. године

Потпредседник
 Извршног већа

Ана Томанова-Маканова,с.р.

404.

 На основу  члана  2. тачке 16. алинеје 18. и члана 25. став 4. 
Одлуке о организацији и начину рада Извршног већа Аутономне 
Покрајине Војводине (“Службени лист АПВ”, број: 10/92, 12/92, 
1/95, 3/02, 23/02 и 17/03), Извршно веће Аутономне Покрајине 
Војводине, на седници одржаној 30. јула 2008. године,  д о н е л о   
је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ УПРАВНОГ ОДБОРА  

ГРАДСКЕ НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ “ЖАРКО ЗРЕЊАНИН” 
У ЗРЕЊАНИНУ

I

За чланове Управног одбора Градске народне библиотеке 
“Жарко Зрењанин” у Зрењанину, на период од четири године, 
именују се:

- за председника:
Душан Мартиновић

- за чланове:
Жељко Мојсин
Милош Шкондрић.

II

 Ово Решење објавиће се у “Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине”.

Извршно веће Аутономне Покрајине Војводине

Број: 022-00383/2008
Нови Сад, 30. јул 2008. године

Потпредседник
 Извршног већа

Ана Томанова-Маканова, с.р.

405.

 На основу члана 2. тачке 16. алинеје 18. и члана 25. став 4. Од-
луке о организацији и начину рада Извршног већа Аутономне 
Покрајине Војводине (“Службени лист АПВ”, број: 10/92, 12/92, 
1/95, 3/02, 23/02 и 17/03), Извршно веће Аутономне Покрајине 



Страна 564 - Број 18 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ 21.август 2008.

Војводине, на седници одржаној 30. јула 2008. године,  д о н е л о  
је

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ НАДЗОРНОГ ОДБОРА  

ГРАДСКЕ НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ “ЖАРКО ЗРЕЊАНИН” 
У ЗРЕЊАНИНУ

I

Разрешавају се дужности чланови Надзорног одбора Градске 
народне библиотеке “Жарко Зрењанин” у Зрењанину:

- Славица Крстин, председник
- Бранислава Ђорђевић, члан.

II

 Ово Решење објавиће се у “Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине”.

Извршно веће Аутономне Покрајине Војводине

Број: 022-00384/2008
Нови Сад, 30. јул 2008. године

Потпредседник
 Извршног већа

Ана Томанова-Маканова,с.р.

406.

 На основу  члана  2. тачке 16. алинеје 18. и члана 25. 
став 4. Одлуке о организацији и начину рада Извршног већа 
Аутономне Покрајине Војводине (“Службени лист АПВ”, број: 
10/92, 12/92, 1/95, 3/02, 23/02 и 17/03), Извршно веће Аутономне 
Покрајине Војводине, на седници одржаној 30. јула 2008. године,  
д о н е л о   је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ НАДЗОРНОГ ОДБОРА  

ГРАДСКЕ НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ “ЖАРКО ЗРЕЊАНИН” 
У ЗРЕЊАНИНУ

I

За чланове Надзорног одбора Градске народне библиотеке 
“Жарко Зрењанин” у Зрењанину, на период од четири године, 
именују се:

- за председника:
Живко Ивков, аутомеханичар

- за чланове:
Синиша Ракић, машински техничар.

II

 Ово Решење објавиће се у “Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине”.

Извршно веће Аутономне Покрајине Војводине

Број: 022-00385/2008
Нови Сад, 30. јул 2008. године

Потпредседник
 Извршног већа

Ана Томанова-Маканова,с.р.

407.

На основу члана 12. став 1. тачка 5. Закона о утврђивању одређе-
них надлежности аутономне покрајине ( ‘’Службени гласник 
РС’’, број 6/02) и члана 12. Одлуке о изменама и допунама Одлуке  
о покрајинској управи (‘’Службени лист АПВ’’, број 16/08), члана  
51. став 4. и 52. став 1. Одлуке о покрајинској управи (‘’Службени 
лист АПВ’’, број 21/02 – пречишћен текст и 16/08), покрајински 
секретар за образовање  д о н е о    ј е

Р Е Ш Е Њ Е
О ОДОБРЕЊУ  УЏБЕНИКА  ЧИТАНКА ЗА ШЕСТИ РАЗРЕД 

ОСНОВНЕ ШКОЛЕ НА РУМУНСКОМ ЈЕЗИКУ, AУТОРА 
ЕЛЕНЕ КОЖОКАР

I

ОДОБРАВА СЕ ЗА УПОТРЕБУ УЏБЕНИК  ЧИТАНКА  за 
шести разред основне школе на румунском  језику, aутора Елене 
Кожокар..

II

 Ово решење ће се објавити у ‘’Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине’’.

Покрајински секретаријат за образовање

Број:  106-61-00153/2008-01
Дана:  04. 08. 2008. године 

 Покрајински секретар
Др Јегеш Золтан, с.р 

408.

На основу члана 12. став 1. тачка 5. Закона о утврђивању одређе-
них надлежности аутономне покрајине ( ‘’Службени гласник 
РС’’, број 6/02) и члана 12. Одлуке о изменама и допунама Одлуке  
о покрајинској управи (‘’Службени лист АПВ’’, број 16/08), члана  
51. став 4. и 52. став 1. Одлуке о покрајинској управи (‘’Службени 
лист АПВ’’, број 21/02 – пречишћен текст и 16/08), покрајински 
секретар за образовање  д о н е о    ј е

Р Е Ш Е Њ Е
О ОДОБРЕЊУ  УЏБЕНИКА  РУМУНСКИ ЈЕЗИК И 

КУЛТУРА ИЗРАЖАВАЊА ЗА ШЕСТИ РАЗРЕД ОСНОВНЕ 
ШКОЛЕ, AУТОРА ДР РОМАНЦЕ ЈОВАНОВИЋ И 

РОМАНЦЕ ГЛАНДА - КРАЧУН
I

ОДОБРАВА СЕ ЗА УПОТРЕБУ УЏБЕНИК  РУМУНСКИ ЈЕ-
ЗИК И КУЛТУРА ИЗРАЖАВАЊА  за шести разред основне шко-
ле, aутора др Романце Јовановић и Романце Гланда – Крачун.

II

 Ово решење ће се објавити у ‘’Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине’’.

Покрајински секретаријат за образовање

Број:  106-61-00152/2008-01
Дана:  04. 08. 2008. године 

Покрајински секретар
Др Јегеш Золтан, с.р 



21. август 2008. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ Број 18 - Страна 565

Оглашавају се неважећим изгубљена 
документа , и то: 

 Печат Скупштине општине Сремска 
Митровица, кружног облика, пречника 
32 мм, са малим грбом Републике Србије 
у средини и са следећим текстом: „Ре-
публика Србија, Аутономна Покрајина 
Војводина, Општина Сремска Митрови-
ца, Скупштина општине Сремска Митро-
вица, Сремска Митровица”, исписано на 
српском језику ћириличним писмом. Пе-
чат се оглашава неважећим и повлачи из 
употребе  дана 25.07. 2008. године. 6027
 Дом здравља Рума. Печат огкруглог 
облика, пречника 32 мм, у чијој средини 
је грб Републике Србије са кружно испи-
саним текстом: Република Србија, Ауто-
номна покрајина Војводина, Дом здравља 
„Рума” – Рума са римским бројем XВИ. 
6028
 Делић Милан, Нови Сад, Фрушкогор-
ска 19/9, сведочанство основне школе из-
дато у Новом Саду. 6029
 Симић Стојан, Нови Сад, Марка Ми-
ланова 18., лична карта издата у Новом 
Саду.6030
 Тепавчевић Санко, Нови Сад, Бачка 
37., радна књижица издата у Новом Саду. 
6031
 Божиновски Горан, Нови Сад, Омла-
динска 49., диплома средње машинске 
школе издата у Новом Саду.6032
 Предраг Радишић, Футог, Повртар-
ска 23., радна књижица издата у Новом 
Саду.6033
 Амиџић Стефан, Нови Сад, Фрушко-
горска 66., Буковац, здравствена књижица 
издата у Новом Саду.6034
 Амиџић Драгана, Нови Сад, Фрушко-
горска 66., Буковац, здравствена књижица 
издата у Новом Саду.6035
 Мартицки Момичило, Бечеј, Нове Фри-
деша 51., диплома средње машинске шко-
ле издата у Новом Саду. 6036
 Шакан Милош, Нови Сад, Кисевска 13., 
радна књижица издата у Новом Саду.6037
 Станћев Слађана, Нови Сад, Стефана 
Стефановића 29., радна књижица издата у 
Новом Саду.6038
 Петковић Драгана, Нови Сад, Миле-
ве Марића 16., сведочанство3. године 
средње техничке школе издата у Новом 
Саду.6039
 Ивко Аxметовић, Нови Сад, Илије Бир-
чанина 6., радна књижица издата у Тите-
лу. 6040
 Радовић Клара, Нови Сад, Новака Ра-
донића 7., радна књижица издата у Новом 
Саду.6041
 Радовић Слободан, Нови Сад, Новака 
Радонића 7., радна књижица издата у Но-
вом Саду.6042
 Ивковић Живорад, Добрић, Шабац, 
радна књижица издата у Новом Саду.6043
 Михајловић Радивој, Ср. Каменица, Др. 
Кетрин Макфелд 3/а., пловидбена дозвола 
НС 5885 издата у Новом Саду.6044

 Костић Павле, Гардиновци, Стевана 
Николића 35., диплома саобраћајне школе 
„Пинки” издата у Новом Саду.6045
 Марија Лађевић, Каћ, Првомајска 33., 
диплома средње ђколе „Јован Вукановић” 
издата у Новом Саду.6046
 Снежана Ердељан, Нови Сад, Јосифа 
Маринковића 19., сведочанства 1, 2. и 3. 
године средње школе „С. Милетић.” изда-
ти у Новом Саду.6047
 Славица Антић, Ковиљ, Ласла Гала 
9., радна књижица издата у Новом 
Саду.6048
 Ласло Силађи, Нови Сад, Фрушкогор-
ска 43., радна књижица издата у Новом 
Саду.6049
 Копривица Борислав, Ковиљ, 7 јула 7., 
радна књижица издата у Руми.6050
 Борић Јелена, Шајкаш, Петра Драп-
шина 84., радна књижица издата у Тите-
лу.6051
 Војнић Дамир, Нештин, Фрушкогор-
ска 7., сведочантсво 4. године средње 
пољопривредне школе, издато у Футо-
гу.6052
 Сања Радивојевић, Ковиљ, Бранка Ра-
дичевица 34., сведочанство 4. године ма-
шинске школе, издата у Новом Саду.6053
 Мирослав Кеврешанов, Нови Сад, 
Сајлово ИВ. бр. 5., радна књижица издата 
у Н. Бечеју.6054
 Лагунџић Стојан, Нови Сад, Војводе 
Мишића 16/7, возачка дозвола издата у 
Новом Саду.6055
 Лагунџић Стојан, Нови Сад, Војводе 
Мишића 16/7, лична карта издата у Новом 
Саду.6056
 Бунчић Александар, Нови Сад, Јанка 
Чемлика 77., дупликат диплома и све-
дочанства 2. 3. и 4. године средње умет-
ничке школе „Б. Шушут” издати у Новом 
Саду.6057
 Бошњак Тијана, Петроварадин, Везираз 
77., здравствена књижица издата у Новом 
Саду.6058
 Бошњак Јелена, Петроварадин, Вези-
рац 77., диплома средње трговачке школе 
издата у Новом Саду.6059
 Дејана Кенђел, Нови Сад, Берислава 
Берића 6., радна књижица издата у Новом 
Саду.6060
 Тамара-Тахира Субашић, Нови Сад, 
Бул. Деспота Стефана 6/7., сведочанство 
2. године средње школе „С. Милетић” из-
дат у Новом Саду.6061
 Стевановић Маја, Призрен, Свете Не-
деље 3., лична карта издата у Призре-
ну.6062
 Човић Јосип, Нови Сад, Шекспиро-
ва 12., радна кнуижица издата у Новом 
Саду.6063
 Ранжана Судар, Травник, дервиш Еф. 
Коргота 11., сведочанство о завршеном 
3. разреду хемијске школе 1994., издато у 
Новом Саду.6064
 Душко Јошић, Каћ, Светозара Марко-
вића 43., радна књижица издата у Новом 
Саду. 6066
 Субић Бојан, Руменка, Доситеја Обра-
довића 78., радна књижица издата у Но-
вом Саду. 6067

 Милана Делибашић, Нови Сад, Иве Ан-
дрића 1., радна књижица издата у Новом 
Саду. 6068
 Фејса Ненади, Нови Сад, Патријарха 
Чарнојевићева 17., радна књижица издата 
у Новом Саду. 6069
 Драгн Ђурић, Нови Сад, Растка Петро-
вића 8., радна књижица издата у Новом 
Саду. 6070
 Јањатовић Радмила, Нови Сад, 1300 
Каплара 16. чекови Континентал Бан-
ка, Нови Сад, од броја 0000006704443–
0000006704450 и 0000006704481–
0000006704500. 6071
 Марко Томић, Нови Сад, Улица 4., бр. 
83/а, радна књижица издата у М. Зворни-
ку. 6072
 Ивица Нет, Нови Сад, Павла Папа 24., 
радна књижица издата у Новом Саду. 
6073
 Стојан Кондрак, Нови Сад, Браће 
Дроњак 18/30., радна књижица издата у 
Новом Саду.  6074
 Срђан Бибин, Меленци, Жарка Остоји-
на 122/а, здравствена књижица издата у 
Зрењанину. 6075
 Петар Ковач, Петроварадин, Косте 
Нађа 9., радна књижица издата у Новом 
Саду. 6076
 Бојан Вулетић, Руменка, Војвођанска 
59., индеx ПМФ Физика, издат у Новом 
Саду. 6077
 Секицки Исак, Нови Сад, Јиричико-
ва 11., лична карта издата у Новом Саду. 
6078
 Бинај Зека, Косово, Призрен, Нови Сад, 
Шафарикова 1., радна књижица издата у 
Новом Саду. 6079
 Пејин Павлина, Нови Сад, Јиричекова 
3., лична карта издата у Новом Саду. 6080
 Фазлија Бегани, Нови Сад, Светозара 
Марковића 29., радна књижица издата у 
Новом Саду. 6081
 Бобан Предолац, Суботица, Боре Стан-
ковића 6., индеx Пољопривредног факул-
тета издат у Новом Саду. 6082
 Николић Сања, Нови Сад, Јожефа Мар-
чока 1., лична карта издата у М. Иђошу. 
6083
 Бора Војиновић, Нови Сад, Балзакова 
34., радна књижица издата у Новом Саду. 
6084
 Катарина Шарић, Петроварадин, 
Фрање Стефановића 14., радна књижица 
издата у Петроварадину. 6085
 Стеван Анђелић, Нови Сад, Мајевичка 
25., радна књижица издата у Новом Саду. 
6086
 Габријела Лешић, Нови Сад, Владике 
Чирича 20/8., радна књижица издата у Но-
вом Саду. 6087
 Александров Љиљана, Нови Сад, Фу-
тошки пут 28/ц., радна књижица издата у 
Новом Саду. 6088
 Стијепић Нико, Берак, Стјепана Радића 
5., Хрватска, диплома о положеном 2. сте-
пену средње саобраћајне школе „Пинки” 
издата у Новом Саду. 6089
 Стевић Рафо, Нови Сад, Омладинског 
покрета 4/13., радна књижица издата у 
Новом Саду. 6090

НЕВАЖЕЋА ДОКУМЕНТА



Страна 566 - Број 18 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ 21.август 2008.

 Николић Младен, Десетог Марта 231., 
Босут, индеx 3772 издат у Новом Саду. 
6091
 Горан Кнежевић, Степановићево, Све-
тозара Марковића 54., радна књижица из-
дата у Новом Саду. 6092
 Мамула Душан, Нови Сад, Романијска 
27., сведочанство 1, 2., 3. и 4. године и ди-
плома гимназије Лазе Костић, издати у 
Новом Саду. 6093
 Јелена Савин, Нови Сад, Бул. Цара Ла-
зара 85., диплома средње пољопривредне 
школе, издата у Футогу. 6094
 Војводић Тијана, Темерин, ЈНА 236, 
сведочанство 2. и 3. године средње меди-
цинске школе, издати у Новом Саду. 6095
 Веребељи Андреа, Темерин, Пап Пала 
31., сведочанство 3. године средње меди-
цинске школе, издати у Новом Саду. 6096
 Тимослав Шокчић,сведочанство 
Пољопривредне школе  у Футогу.. 6097
 Мартиновић Драган, Сремска Митрови-
ца, Филипа Вишњића 16, радна књижица. 
6098
 Бало Ања, Суботица, Луке Ботића 22, 
диолома МЕССШ издата у Суботици 1986.
г. за 3.разред, образовни профил-машин 
бравар. 6099
  Убовић Милош, Суботица, Храстова 
40, диплома издата у Суботици. 6100
 Туран Јелица, Сремска Митровица, рад-
на књижица, издата у Сремској Митрови-
ци. 6101
 Милан Маринковић, Велики 
Радинци,Маршала Тита 66,  радна кнји-
жица. 6102
 Зељуг Деамба,Сремска Митровица, Вла-
дике Прушића бб радна књижица. 6103
 Јовичић Тешић Станко ,Мартинци, рад-
на књижица. 6104
 Пантелић Маја, Сремска Митровица, 
Босутски пут 73, радна књижица. 6105
 Поповић Јелисавета, Лаћарак, Парти-
занска 17, радна књижица. 6106
 Ћурчић Мирјана, Сремска Митровица, 
Ратарска 113, радна књижица. 6107
 Марјановић Владо, Сремска Митрови-
ца, Карађорђева 42, радна књижица издата 
1975.г .6108
 Ђорђе Аврамовић, Јарак, Нова 14б, рад-
на књижица. 6109
 Црвенковић Себастијан, Суботица, 
Горњи Верушић бр.131. 6110
 Зелић Давор, Суботица, Банатска 36/40, 
сведочанство 3. раз. МЕССШ у Суботици  
издато 1991.г. образовни профил – аутоли-
мар. 6111
 Башић Павловић Јосип, Суботица, Ј. 
Пачу 31, диплома МЕССШ у Суботици из-
дата 1977.г образовни профил – електро-
инсталатер. 6112
 Носковић Стипан, Нови Жедник, 
Б.Милићевић 47,  диплома МЕССШ у 
Суботици издата 1977. образовни профил 
– машинбравар. 6113 
 Сабадош Роберт, Суботица, Захарија 
Орфелина 25, сведочанства 2. и 3. раз. 
МЕССШ у Суботици, издата 2004 и 2005.
г. образовни профил – електроинсталатер 
и аутоелектричар. 6114
 Душко Јошић, Каћ, Светозара Марко-

вића 43., радна књижица издата у Новом 
Саду. 6115
 Субић Бојан, Руменка, Доситеја Обра-
довића 78., радна књижица издата у Новом 
Саду. 6116
 Милана Делибашић, Нови Сад, Иве Ан-
дрића 1., радна књижица издата у Новом 
Саду. 6117
 Фејса Ненади, Нови Сад, Патријарха 
Чарнојевићева 17., радна књижица издата 
у Новом Саду. 6118
 Драгн Ђурић, Нови Сад, Растка Петро-
вића 8., радна књижица издата у Новом 
Саду. 6119
 Јањатовић Радмила, Нови Сад, 1300 
Каплара 16. чекови Континентал Бан-
ка, Нови Сад, од броја 0000006704443–
0000006704450 и 0000006704481–
0000006704500. 6120
 Марко Томић, Нови Сад, Улица 4., бр. 
83/а, радна књижица издата у М. Зворни-
ку. 6121
 Ивица Нет, Нови Сад, Павла Папа 24., 
радна књижица издата у Новом Саду. 
6122
 Стојан Кондрак, Нови Сад, Браће 
Дроњак 18/30., радна књижица издата у 
Новом Саду.  6123
 Срђан Бибин, Меленци, Жарка Остоји-
на 122/а, здравствена књижица издата у 
Зрењанину. 6123
 Петар Ковач, Петроварадин, Косте Нађа 
9., радна књижица издата у Новом Саду. 
6124
 Бојан Вулетић, Руменка, Војвођанска 
59., индеx ПМФ Физика, издат у Новом 
Саду. 6125
 Секицки Исак, Нови Сад, Јиричико-
ва 11., лична карта издата у Новом Саду. 
6126
 Бинај Зека, Косово, Призрен, Нови Сад, 
Шафарикова 1., радна књижица издата у 
Новом Саду . 6127
 Пејин Павлина, Нови Сад, Јиричекова 
3., лична карта издата у Новом Саду. 6128
 Фазлија Бегани, Нови Сад, Светозара 
Марковића 29., радна књижица издата у 
Новом Саду. 6129
 Бобан Предолац, Суботица, Боре Стан-
ковића 6., индеx Пољопривредног факул-
тета издат у Новом Саду. 6130
 Николић Сања, Нови Сад, Јожефа Мар-
чока 1., лична карта издата у М. Иђошу. 
6131
 Бора Војиновић, Нови Сад, Балзакова 
34., радна књижица издата у Новом Саду. 
6132
 Катарина Шарић, Петроварадин, Фрање 
Стефановића 14., радна књижица издата у 
Петроварадину. 6133
 Стеван Анђелић, Нови Сад, Мајевичка 
25., радна књижица издата у Новом Саду. 
6134
 Габријела Лешић, Нови Сад, Владике 
Чирича 20/8., радна књижица издата у Но-
вом Саду. 6135
 Александров Љиљана, Нови Сад, Фу-
тошки пут 28/ц., радна књижица издата у 
Новом Саду. 6136
 Стијепић Нико, Берак, Стјепана Радића 
5., Хрватска, диплома о положеном ИИ. 

степену средње саобраћајне школе „Пин-
ки” издата у Новом Саду. 6137
 Стевић Рафо, Нови Сад, Омладинског 
покрета 4/13., радна књижица издата у Но-
вом Саду. 6138
 Николић Младен, Десетог Марта 231., 
Босут, индеx 3772 издат у Новом Саду. 
6139
 Горан Кнежевић, Степановићево, Све-
тозара Марковића 54., радна књижица из-
дата у Новом Саду. 6140
 Мамула Душан, Нови Сад, Романијска 
27., сведочанство 1., 2., 3. и 4. године и ди-
плома гимназије Лазе Костић, издати у 
Новом Саду. 6141
 Јелена Савин, Нови Сад, Бул. Цара Ла-
зара 85., диплома средње пољопривредне 
школе, издата у Футогу. 6142
 Војводић Тијана, Темерин, ЈНА 236, 
сведочанство 2. и 3. године средње меди-
цинске школе, издати у Новом Саду. 6143
 Веребељи Андреа, Темерин, Пап Пала 
31., сведочанство 3. године средње меди-
цинске школе, издати у Новом Саду. 6144
 Александар Чоловић, Сусек, Поштанска 
10., радна књижица издата у Беочину.6145
 Кизибана Хума, Нови Сад, Јернеја Ко-
питара 57., радна књижица издата у Новом 
Саду. 6146
 Гачански Милијан, Нови Сад, Народног 
фронта 57., возачка дозвола издата у Но-
вом Саду. 6147.
 Гачански Милијан, Нови Сад, Народног 
фронта 57., лична карта издата у Новом 
Саду. 6148
 Ђорђе Влаовић, Нови Сад, Петра Ко-
чића 12., лична карта издата у Новом Саду. 
6149
 Флегер Смиљана, Нови Сад, Симе Ма-
тавуља 15., радна књижица издата у Новом 
Саду.  6150
 Милан Јањатовић, Нови Сад, 1300 
Каплара 16., чекови Поштанске штеди-
онице бр: 34708410, 34708428, 34708436, 
34708447, 34708452, 34708460, 34708479, 
34708487, 34708495, 34708509 , издати у 
Новом Саду. 6151
 Шашић Симонида, Нови Сад, Марка 
Миљанова 22., лићна карта издата у Но-
вом Саду. 6152
 Сања Вегел, Нови Сад, Ђорђа Крстића 
24., радна књижица издата у Новом Саду. 
6153
 Токин Дубравка, Футог, Цара Ла-
зара 154., лична карта издата у Новом 
Саду.6154
 Слободан Ковачевић, Нови Сад, Бул. 
Ослобођења 65/16., радна књижица издата 
у Новом Саду. 6155
 Александар Обрадовић, Нови Сад, Тоне 
Хаџића 25/27., сведочанство 1., 2. и 3. го-
дине и диплома средње машинске школе, 
издати у Новом Саду. 6156
 Сања Стефановић, Нови Сад, Балзакова 
1/9., радна књижица издата у Новом Саду. 
6157
 Славица Јакшић, Лукићево, Чичина 17., 
радна књижица издата у  Зрењанину. 6158
 Александар Рајчетић, Нови Сад, Варга 
Ђуле 8/2., здравствена књижица издата у 
Новом Саду. 6159



21. август 2008. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ Број 18 - Страна 567

 Олгица Киш, Нови Сад, Облачића Рада 
32., радна књижица издата у Новом Саду. 
6160
 Дејан Ковачевић, Петроварадин, Фрање 
Штефановића 4., радна књижица издата у 
Петроварадину. 6162
 Драгана Чованов, Нови Сад, Ћирпанова 
37., картица пољопривредног газдинства 
бр: 802824007420, серијски број 129263, 
издат у Новом Саду. 6163
 Милош Јовановић, Раковац, Думбово 
бб., радна књижица издата у Новом Саду. 
6164
 Александар Гужвица, Ветерник, Иве 
Лоле Рибара 22., здравствена књижица из-
дата у Новом Саду. 6165
 Александар Гужвица, Ветерник, Иве 
Лоле Рибара 22., лична карта издата у Но-
вом Саду. 6166
 Николић Александра, Нови Сад, Ми-
шарска 33., здравствена књижица издата у 
Новом Саду. 6167
 Ељенка Јанзик, Кисач, Др. Јанка Гомба-
ра 168., раднка књижица издата у Новом 
Саду. 6168
 Филип Кокељ, Нови Сад, Владислава 

Каћанског 34а/14., сведочанства 1., 2., 3. и 
4. године Гимназије Исидода Секулић, и 
диплома о стеченом средњем образовању, 
издати у Новом Саду. 6169
 Филип Кокељ, Нови Сад, Владислава 
Каћанског 34а/14., лична карта издата у 
Новом Саду. 6170
 Никола Шумар, Футог, Светозара Мар-
ковића 11., раднка књижица издата у Но-
вом Саду. 6171
 Синиша Михајловић, Нови Сад, Мила-
на Џанића 17., раднка књижица издата у 
Новом Саду. 6172
 Ђула Халас, Нови Сад, Толстојева 15., 
радна књижица издата у Новом Саду. 6173
 Томислав Шокчић, Бачка Паланка, Све-
тозара Марковића 25., диплома пољопри-
вредне школе, издат у Футогу. 6174
 Радана Бабић, Бач, Бранка Радичевића 
3., сертификат Народне Банка зе мањачни-
це, издат у Новом Саду. 6175
 Гордана Ђукић, Нови Сад, Облачића 
Рада 34., сертификат Народне Банке за 
мењачнице, издат у Новом Саду. 6176
 Биљана Миковић, Нови Сад, Ђорђа Кр-
стића 61., раднка књижица издата у Новом 

Саду. 6177
 Марковић Неда, Нови Сад, Јована 
Ђорђевића 3., индеx бр. 23-05 факултете за 
услужни бизнис (ФАБУС), издат у Новом 
Саду. 6178
 Сања Петровић, Буковац, Фрушкогор-
ска 9., здравствена књижица издата у Но-
вом Саду. 6179
 Драгана Думовић, Нови Сад, Новосад-
ски пут 158., раднка књижица издата у Но-
вом Саду. 6180
 Давид Стојановић, Б. Петровац, Тур-
чајнска 12., пасош издат у Б. Петровцу. 
6181
 Морина Мерита, Нови Сад, Беочин, 
Петра Кочића 2., раднка књижица издата 
у Беочину. 6182
 Борис Бубоња, С. Карловци. Лединачка 
20., пловидбена дозвола, издата у Новом 
Саду. 6183
 Јована Стојсављевић, Нови Сад, Марка 
Краљевића 58/31., раднка књижица издата 
у Новом Саду. 6184
 Ковина Завиша, Нови Сад, Слободана 
Јовановића 34., лична карта издата у Но-
вом Саду. 6185



Страна 568 - Број 18 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ 21.август 2008.

ОГЛАШАВАЊЕ  НЕВАЖЕЋИМ  ИЗГУБЉЕНИХ  ИСПРАВА:  250 динара
Уплата на рачун бр 340-15329-18 /позив на бр. 13/ ДОО Мађар со  Кфт. Нови Сад, Војводе Мишића бр1,

Текст огласа , са потврдом о уплати  /примерак или фотокопија уплатнице/ слати на адресу:
„Службени лист АПВ” Мађар со Кфт, Војводе Мишића бр.1 Нови Сад 

Издавач:Покрајински секретаријат за прописе,управу и националне мањине.Одговорни уредник: Ксенија Јовановић. Тел.021 487 40 00. 
Штампа: ДОО Мађар со Кфт.  Штампарија ФОРУМ ,Војводе Мишића бр1, Нови Сад.  Телефони;  редакција 021 457 060,  

Служба претплате: 021 557 244 ,  Огласно оделење: 021 457 633, E mail:sl.listapv@magyar-szo.co.yu

Редни број Предмет Страна Редни број Предмет Страна

С А Д Р Ж А Ј

Одбор за административна и мандатно-
имунитетска питања Скупштине Аутономне 

Покрајине Војводине

375. Одлука о висини накнаде за вршење функције лица 
која бира Скупштина Аутономне Покрајине Војво-
дине

376. Одлука о условима и начину ангажовања лица за 
обављање стручних и других послова за потребе по-
сланичких група

377. Одлука о легитимацији посланика у Скупштини Ау-
тономне Покрајине Војводине

378. Решење о разрешењу саветника Скупштине: број: 
118-15/2008

379. Решење о разрешењу саветника Скупштине број: 
118-16/2008

380. Решење о разрешењу саветника Скупштине број: 
118-17/2008

381. Решење о разрешењу саветника Скупштине број: 
118-18/2008

382. Решење о разрешењу саветника Скупштине број: 
118-19/2008

383. Решење о разрешењу саветника Скупштине број: 
118-20/2008

384. Решење о постављењу саветника Скупштине  број: 
112-8/2008

385. Решење о постављењу саветника Скупштине број: 
112-9/2008

386. Решење о постављењу саветника Скупштине број: 
112-10/2008

387. Решење о постављењу саветника Скупштине број: 
112-11/2008

388. Решење о постављењу саветника Скупштине број: 
112-12/2008

389. Решење о постављењу саветника Скупштине број: 
112-13/2008

Извршно веће Аутономне Покрајине Војводине

390. Одлука о образовању Одбора за прописе и управу
391. Одлука о образовању Одбора за економска питања и 

буџет
392. Одлука о образовању Одбора за јавне службе
393. Одлука о образовању Комисије за јавну безбедност 
394. Одлука о образовању Комисије за кадровска и адми-

нистративна питања
395. Одлука о образовању Комисије за међунационалне 

односе, цркве и верске заједнице
396. Одлука о образовању Комисије за распоред и опре-

мање службених зграда и пословних просторија
397. Одлука о престанку важења Одлуке о образовању 

Секретаријата за регионалну и међународну са-
радњу Извршног већа Аутономне Покрајине Војво-
дине

398. Решење број: 02-00067/2008
399. Решење број: 02-00071/2008
400. Решење о именовању вршиоца дужности директора 

Завода за заштиту споменика културе у Зрењанину
401. Решење о именовању Управног одбора Завода за 

заштиту споменика културе у Зрењанину
402. Решење о именовању Надзорног одбора Завода за 

заштиту споменика културе у Зрењанину
403. Решење о разрешењу Управног одбора Градске наро-

дне библиотеке «Жарко Зрењанин» у Зрењанину
404. Решење о именовању Управног одбора Градске наро-

дне библиотеке «Жарко Зрењанин» у Зрењанину
405. Решење о разрешењу Надзорног одбора Градске на-

родне библиотеке «Жарко Зрењанин» у Зрењанину
406. Решење о именовању Надзорног одбора Градске на-

родне библиотеке «Жарко Зрењанин» у Зрењанину

Покрајински секретаријат за образовање

407. Решење о одобрењу УЏБЕНИКА ЧИТАНКА за шес-
ти разред основне школе на румунском језику, аутора 
Елене Кожокар

408. Решење о одобрењу УЏБЕНИКА РУМУНСКИ ЈЕ-
ЗИК И КУЛТУРА ИЗРАЖАВАЊА за шести разред 
основне школе, аутора др Романце Јовановић и Ро-
манце Гланда-Крачун

 Огласи 

553

553

554

554

554

555

555

555

555

555

556

556

556

556

556

557

557
558
559

560

560

561

562
562
562

562

562

563

563

563

563

564

564

564

565


